TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/TB-PCNTT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v tuyến cáp quang biển AAG đang gặp sự cố

Theo thông tin từ nhà cung cấp dịch vụ Internet, tuyến cáp quang biển AAG đang

gặp sự cố, gây ảnh hưởng không nhỏ đến tốc độ truy cập Internet của người dùng Việt

Nam.

Phòng Công nghệ Thông tin thông báo đến toàn thể Phòng, Ban, Khoa và Bộ

môn, Trung tâm của Trường.

Xem thêm thông tin tại:

https://vnexpress.net/cap-quang-bien-aag-gap-su-co-4376990.html

Trân trọng./.

 TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Tống Đức Phong

https://vnexpress.net/cap-quang-bien-aag-gap-su-co-4376990.html